СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 31 января 2019 года № 4
О внесении изменений в Приложение к решению Совета Краснозвездинского муниципального образования от 25 октября 2017 года № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования»
На основании постановления Правительства Саратовской области от 12 ноября 2018 года № 612-П "Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти области и иных государственных органов области, рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти области и иных государственных органов области", руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Краснозвездинского муниципального образования от 25 октября 2017 года № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 4 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 5 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснозвездинского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района

Саратовской области

             А.В. Носов
Приложение №1 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 31 января 2019 г. № 4
Приложение № 3 к Положению об оплате труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования
 Размеры должностных окладов
 технических работников и обслуживающего персонала
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
 в рублях

	Инспектор ВУС
	2612

	Водитель 4 разряда
	4388

	Техничка 1 разряда
	4219

	Истопник
	4219

Приложение №2 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 31 января 2019 г. № 4
Приложение № 4 к Положению об оплате труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования
 Размеры надбавок
 техническим работникам за сложность, напряженность и особые условия работы
	Наименование должностей
	Размер  надбавки
 в рублях

	Инспектор ВУС
	2612

Приложение № 3 к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 31 января 2019 г. № 4
Приложение № 5 к Положению об оплате труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснозвездинского  муниципального образования
 Размеры ежемесячного денежного поощрения техническим работникам и обслуживающему персоналу
	Наименование должностей
	Размер  надбавки
 в рублях

	Инспектор ВУС
	2612

	Водитель 4 разряда
	2194

	Техничка 1 разряда
	507

	Истопник
	507

2